根據以下主要原因及本公司實際情況，建議向組織章程大綱及章程細則作出修

訂：

(1) 為切合將發行的人民幣股份，建議加入有關人民幣股份發行、上市、存管、

轉讓及其他事宜之條文；

董事會 函件

– 13 –

(2) 為滿足《上海證券交易所科創板股票上市規則》的相關要求，即本公司提供投

資者保障的整體水平不應低於中國法律法規所規定者，建議加入或修訂有關

董事會以及本公司股東大會分別的權力和職責、股東召開股東會議及提名董

事人選的權利、股東大會以特別決議案批准之事項範疇及其他事宜之條文。

就此所作的建議修訂其中包括加入單獨或者合計持有公司10%以上（含10%）

股份的股東有權向董事會請求召開股東特別大會。上述10%的門檻與中華人

民共和國公司法及上市公司章程指引項下適用於在中國註冊成立且於上海證

交所上市的公司的要求一致；及

(3) 為反映本公司最新的公司資料，建議更新有關條文。

於批准建議修訂後，載入建議修訂的經修訂及重列組織章程大綱及章程細則的採

納將於人民幣股份在科創板上市後生效。在此之前，現時有效的組織章程大綱及章程

細則將適用。建議修訂相關詳情的中英文版本分別列載於本通函中英文版本的附錄

五。

(ix) 有關制定股東大會議事規則之決議案

股東特別大會上將提呈一項普通決議案，以批准制定股東大會議事規則。

為滿足有關人民幣股份發行的法律、法規及規範性文件的相關要求，包括《上海證

券交易所科創板股票上市規則》，建議股東批准通過關於制定本公司股東大會議事規則

的議案。有關規則將於人民幣股份在科創板上市後生效。相關詳情列載於本通函附錄

六。

董事會 函件

– 14 –

(x) 有關制定董事會議事規則之決議案

股東特別大會上將提呈一項普通決議案，以批准制定董事會議事規則。

為滿足有關人民幣股份發行的法律、法規及規範性文件的相關要求，包括《上海證

券交易所科創板股票上市規則》，建議股東批准通過關於制定董事會議事規則的議案。

有關規則將於人民幣股份在科創板上市後生效。有關規則將於人民幣股份於科創板上

市時生效。相關詳情列載於本通函附錄七。

3. 有關人民幣股份發行的其他資料

(i) 人民幣股份發行對本公司股權架構的影響

僅就參考及闡示用途而言，假設人民幣股份發行項下全部1,685,620,000股人民幣

股份獲批准並實際發行，而所有股份乃向本公司非關連人士發行，且本公司股本於人

民幣股份發行完成前概無變動，於最後實際可行日期及緊隨人民幣股份發行完成後（假

設並未行使超額配股權），本公司的股權架構載列如下：

於最後實際可行日期

緊隨人民幣股份發行完成後

（假設並未行使超額配股權）

股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比

建議人民幣股份發行項下將予發行的

人民幣股份 — — 1,685,620,000 24.47%

香港股份 5,202,939,413 100.00% 5,202,939,413 75.53%

— 核心關連人士持有的香港股份 1,656,701,409 31.84% 1,656,701,409 24.05%

— 公眾持有的香港股份 3,546,238,004 68.16% 3,546,238,004 51.48%

合計 5,202,939,413 100.00% 6,888,559,413 100.00%

於最後實際可行日期，根據本公司可公開獲得的資料，公眾持有本公司已發行股

份不少於68.16%。假設人民幣股份發行項下全部1,685,620,000股人民幣股份獲批准並

實際發行，而所有股份乃向本公司非關連人士發行，且並未行使超額配股權，就發行後

董事會 函件

– 15 –

之股份總數而言，公眾持有人民幣股份的百分比預期為24.47%，公眾持有香港股份的

百分比預期為51.48%，及公眾持有股份的百分比（人民幣股份及香港股份合計）預期為

75.95%。

於最後實際可行日期，本公司並無與本公司任何關連人士訂立或建議訂立有關認

購人民幣股份之任何協議。

(ii) 過去十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於最後實際可行日期前過去十二個月內並無進行任何

其他涉及發行股本證券的集資活動：

首次公佈日期 事項

所得款項淨額

（概約） 所得款項預期用途

於最後實際可行

日期的所得款項

實際用途

二零一九年

十一月十九日

建議發行可換股債

券而其換股股份根

據一般授權配發及

發行

229.5百萬美元 作本公司產能擴充

的資本開支及其他

一般公司用途

所有所得款項已用

作本公司產能擴充

的資本開支及其他

一般公司用途

(iii) 申請上市

本公司將向上海證交所申請人民幣股份發行。上海證交所於形成審核意見後，將

向中證監申請人民幣股份發行的註冊。於人民幣股份發行經中證監同意註冊及完成股